

シカゴビザ カロリー・アレルゲン情報

【留意事項】アレルゲンに関する本情報は完璧なものではないことをご理解ください。記載の情報以外に店舗での調理の過程で混入する場合がございます。

- =含まれる ▲=原材料の製造工程において混入する可能性がある
\*店舗により取扱い商品が異なります。

更新日 2023年9月29日

アレルギー原成分表 (卵, 牛乳製品, 小麦, そば, 落花生, えび, かに, いか, あわび, いくら, オレジン, フルーツ, キウイ, 牛肉, くるみ, さけ, さば, 大豆, 鶏肉, バナナ, 豚肉, まつたけ, もも, りんご, ぜらチン, ごま, カシュー, アーモンド)

カロリー(kcal)

P M L

メニューリストとカロリー表 (例: サーモンのカマンベールフォンデュ 950 1280 1740)

アレルギー対応マトリックス (メニューごとのアレルギー原成分の有無)

ナポリピッツァ

ミラノピッツァ

L

ミラノピッツァメニューとアレルギー対応 (例: ミミまでペパロニミックス 1390)